
Graduatoria degli idonei e graduatorie d'istituto
degli idonei - Coadiutore amministrativo scolastico
- categoria B

Riapprovazione a seguito di rettifica del punteggio di una candidata

Del. n. 1119 del 01/07/2016

Graduatoria degli idonei e graduatorie d''istituto degli idonei per il profilo di coadiutore
amministrativo scolastico - categoria B approvate con deliberazione della Giunta provinciale n. 1650 di
data 8 agosto 2013. Riapprovazione a seguito di rettifica del punteggio di una candidata.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2016-S166-00079

Reg.delib.n. 1119 
Prot. n. 71/2016-D

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

O G G E T T O:
Graduatoria degli idonei e graduatorie d'istituto degli idonei per il profilo di coadiutore amministrativo
scolastico - categoria B approvate con deliberazione della Giunta provinciale n. 1650 di data 8 agosto 2013.
Riapprovazione a seguito di rettifica del punteggio di una candidata.

Il giorno 01 Luglio 2016 ad ore 09:40 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita 
LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE
Ugo Rossi

Presenti:
ASSESSORI
Carlo Daldoss

Sara Ferrari

Mauro Gilmozzi

Luca Zeni



Assenti:

Alessandro Olivi

Michele Dallapiccola

Tiziano Mellarini

Assiste:
LA DIRIGENTE
Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta LA GIUNTA
PROVINCIALE

Premesso che con deliberazione della Giunta provinciale n. 1650 di data 8 agosto 2013 sono state riapprovate
la graduatoria degli idonei e le relative graduatorie d'istituto;

evidenziato che alla signora Bellomo Isabella Rita è stata attribuita la posizione n. 55 e un punteggio
complessivo di punti 51,75;

rilevato che a seguito di controlli a campione sulle domande di partecipazione al concorso è stato accertato
che il servizio prestato dalla signora Bellomo presso l'Istituto Don C. Scala di Peri di Dolcè è stato di 248
giorni anziché di 310 giorni;

dato atto che è stata data comunicazione alla signora Bellomo dell'avvio di procedimento di modifica della
sua posizione in graduatoria e sono state acquisite le sue osservazioni;

ritenuto pertanto di rettificare la graduatoria degli idonei e le graduatorie d'istituto degli idonei del profilo di
coadiutore amministrativo scolastico attribuendo alla signora Bellomo Isabella Rita il punteggio di 50,75
anziché di 51,75 e la posizione nella graduatoria degli idonei n. 58 anzichè la posizione n. 55, con
conseguente modifica delle relative graduatorie d'istituto;

ritenuto di riapprovare le dette graduatorie come modificate per quanto sopra, come agli allegati che formano
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- a voti unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

di riapprovare la graduatoria degli idonei e le relative graduatorie d'istituto degli idonei della figura
professionale di coadiutore amministrativo scolastico, categoria B, approvate con deliberazione della Giunta
provinciale n. 1650 di data 8 agosto 2013, modificate secondo quanto in premessa, come agli allegati che
formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

di disporre la pubblicazione della graduatoria degli idonei come modificata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Trentino Alto Adige,e sul sito internet all'indirizzo www.vivoscuola.it nella sezione dedicata al
personale A.T.A., Concorsi, con l'osservanza di quanto previsto in materia di riservatezza dei dati personali
di cui al decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 196;



di disporre la pubblicazione delle graduatorie d'istituto degli idonei come modificate sul sito internet
all'indirizzo www.vivoscuola.it nella sezione dedicata al personale A.T.A., Concorsi, con l'osservanza di
quanto previsto in materia di riservatezza dei dati personali di cui al decreto legislativo 30 giugno 2003 n.
196;

di dare atto che in conformità alla materia sul trattamento dei dati personali i titoli che danno diritto alla
precedenza e/o preferenza vengono specificati nella documentazione agli atti;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica o ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60 giorni dalla
pubblicazione del presente atto.

FM - ES


